262 Illa...264 applicari] Possibly this uncorrected reference was scripted
 at a time when the current 1 Dial. 6.53-55 had not yet been divided from
 an earlier (larger) version of 1 Dial. 6.52. 269 quia...274 interesse]
 possible LTR 270 prius] 1 Dial. 6.85

243 sint] sunt Ly | volentibus] valentibus Ly 249 nunc] omitted Ly
 spectet] spectat We Ly 252 quod] et added Ly 255 esse] omitted Ly
 256 papa] omitted An 257 necessitate] q^o added Bb 258 accusantes]
 accusante Bb | ab...pro] pro ipsa Ly 262 tractavimus] tractavi'mu, Fi
 263 16] 10 Ly | 52] 25 Ly 268 tractatibus] tractantibus Ly
 maxime...273 questione] omitted An 269 voluerint] volunt We
 272 etiam] omitted Ly 273 tractatibus] tractatoribus Ly

Discipulus: Quamvis de hoc videatur dictum supra cum de generali concilio ageretur, ubi allegationes adduxisti quod laici, si voluerint, possunt generali concilio in quo tractatur de fide catholica interesse, tamen adhuc ad assertionem propositam allegare conare. 275

Magister: Quod laici tractatibus de huiusmodi questione fidei valeant interesse videtur posse probari tali ratione. Illi possunt tractatibus de questione fidei interesse qui loqui de hiis que spectant ad questionem fidei sunt minime prohibendi, quia tales, si non sunt prohibendi, sunt audiendi si loqui voluerint. Sed laici non sunt prohibendi loqui in questione fidei, teste glosa que, super illud ad Thessalonicenses ultimo “*nolite spiritum extinguere*”, ait: “*Id est si cui Spiritus Sanctus ad horam quid revelat, nolite prohibere loqui quod sentit quia Deus qui os asine aperuit revelat sepe minori quod melius est*”. Ex quibus verbis datur intelligi quod ille in questione fidei loqui prohiberi non debet cui Deus quandoque meliora revelat. Sed Deus quandoque revelat laicis meliora. Unde et David regi, quamvis non esset sacerdos, Spiritus Sanctus quamplurima revelavit. Laicis etiam aliis tam in veteri quam in novo testamento plura ad fidem spectantia catholicam revelata fuerunt. Unde et Christus dicit Matth. 11^o: “*Confiteor tibi, Pater, Domine celi et terre, quia abscondisti hec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis*”. Ergo laici, maxime in sacra pagina eruditi, a tractatibus de questione fidei que ad omnes pertinet christianos excludi non debent. 280 285 290 295 300

275 supra] 1 Dial. 6.85 286 glosa] Petrus Lombardus, *Collectanea in Paulum, In epistolam primam ad Thessalonicenses*, c. 5 (PL, t. 192, col. 309B) 287 ad...ultimo] 1 Thessalonians 5:19 298 Matth 11o] Matthew 11:25